
 

Dane aktualne na dzień: 27-05-2025 19:02

Link do produktu: https://marketeuro.pl/wieszak-stojak-na-ubrania-regal-na-buty-drewniany-loft-p-40749.html

  
Wieszak stojak na ubrania regał na
buty drewniany LOFT

Cena 277,75 zł

Numer katalogowy hm_2141

Kod producenta model_2003_1

Kod EAN 5903332062218

Opis produktu

PODŁOGOWY WIESZAK NA UBRANIA
Sprawdzi się w każdym przedpokoju czy korytarzu zarówno w domu jak i w biurze.
Stabilna metalowa konstrukcja
Stojak posiada łącznie 9 haków umieszczonych w 2 rzędach
Pod wieszakiem znajdują się 2 wytrzymałe i pojemne półki na buty
Regulowane nóżki
Prosty, klasyczny design

WIESZAK DLA TWOJEGO MIESZKANIA
Masz dość bałaganu w przedpokoju czy też korytarzu? Kurtki i płaszcze leżą na krzesłach i fotelach w salonie i jadalni zamiast
wisieć na wieszaku? Jeżeli odpowiedź jest twierdząca to dobrze trafiłeś. Prezentujemy stojak na ubrania z siedziskiem i
półkami na buty, który wprowadzi ład i porządek. Ten praktyczny mebel uporządkuje Twoją odzież wierzchnią,
galanterię oraz inne drobiazgi jak np. klucze.

Stojak posiada łącznie 9 haków umieszczonych w 2 rzędach: w pierwszym rzędzie 5 haków, natomiast w drugim
rzędzie mamy ich 4. Haczyki służą do przechowywania płaszczy, kurtek, toreb, kapeluszy czy też kluczy. Ponadto
produkt został wyposażony w drążek, na którym możemy wieszać szale, szaliki czy też kominy. Jest on szczególnie przydatny
w sezonie zimowym, gdzie szale są nieodłącznym elementem naszego ubioru. Na drążku możemy umieścić również
kurtki, płaszcze czy też sukienki i koszule zawieszone na wieszakach na ubrania, dzięki czemu zyskujemy
dodatkową przestrzeń do przechowywania naszych rzeczy.

SOLIDNA KONSTRUKCJA
Pod wieszakiem znajdują się 2 wytrzymałe i pojemne półki na buty, które przyczynią się do uporządkowania
obuwia w Twoim domu oraz siedzisko, które umożliwi nam jego sprawne założenie.

Produkt sprawdzi się w każdym przedpokoju czy korytarzu zarówno w domu jak i w biurze.

 

PRODUKT NA KAŻDĄ PORĘ ROKU
Metalowa konstrukcja zapewnia stabilność mebla, dlatego jest to idealny produkt na każdą porę roku, szczególnie
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docenimy go w sezonie zimowym, gdy zawieszamy na haczyki ciężkie kurtki i płaszcze. Na drążku oprócz
dodatkowego okrycia wierzchniego jak i świeżo wyprasowanych koszul i sukienek swoje miejsce znajdą również szale, szaliki i
kominy.

Idealnie spasowane elementy półek oraz rustykalna oprawa haków i siedziska nadadzą Twojemu wnętrzu wdzięku.
Zadbaj o estetykę swojego przedpokoju, korytarza czy też biura wybierając produkty sprawdzone, o najwyższej jakości
wykonania.

SPECYFIKACJA:
Kolor: rustykalny brąz, czarny
Materiał: płyta wiórowa, metal
Wymiary: 72 x 33,7 x 183 cm (szerokość x głębokość x wysokość)
Odległość między półkami na buty: 18,7 cm
Waga: 9,8 kg
Max. obciążenie na hak: 3 kg
Max. obciążenie siedziska: 80 kg
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